



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S INDUSTRIVEJ, ODENSE
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
26. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2018

Lars Back Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Industrivej, Odense Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 16 35 42 95
	Stiftet: 23. december 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Preben Lykkegaard Andersen
Komplementar	Industrivej 6, Odense ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Industrivej 6, Odense. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 141 tkr. ligesom sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		530.237	540.501
Af- og nedskrivninger.....		-285.549	-285.549
DRIFTSRESULTAT		244.688	254.952
Andre finansielle omkostninger.....		-104.184	-114.393
ÅRETS RESULTAT		140.504	140.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		140.504	140.559
I ALT		140.504	140.559

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		8.404.390	8.689.939
Materielle anlægsaktiver.....	1	8.404.390	8.689.939
ANLÆGSAKTIVER.....		8.404.390	8.689.939
Likvider.....		1.160.320	1.111.696
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.160.320	1.111.696
AKTIVER.....		9.564.710	9.801.635
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		3.858.730	3.858.730
Overført overskud.....		1.477.617	1.337.113
EGENKAPITAL.....	2	5.336.347	5.195.843
Nykredit.....		2.871.698	3.238.606
Nykredit.....		374.373	425.796
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.246.071	3.664.402
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	417.163	413.161
Anden gæld.....		565.129	528.229
Kortfristede gældsforpligtelser.....		982.292	941.390
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.228.363	4.605.792
PASSIVER.....		9.564.710	9.801.635
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		15.828.664	
Kostpris 31. december 2017.....		15.828.664	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		7.138.725	
Årets afskrivninger		285.549	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		7.424.274	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		8.404.390	
 Egenkapital			 2
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	3.858.730	1.337.113	5.195.843
Forslag til årets resultatdisponering.....		140.504	140.504
Egenkapital 31. december 2017.....	3.858.730	1.477.617	5.336.347
<p>Selskabskapitalen er uændret og andrager pr. 31. december 2017 9.500.000 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 5.641.270 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.</p>			
 Langfristede gældsforpligtelser			 3
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Nykredit.....	3.601.867	3.238.605	366.907
Nykredit.....	475.696	424.629	50.256
	4.077.563	3.663.234	417.163
			1.537.733
 Eventualposter mv.			 4
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
<p>Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut, 3.663 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.404 tkr.</p>			

NOTER**Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
